
WPF Gminy Perzów na lata 2020 -2039
Załącznik Nr 1 do uchwały XXI/........./2020 Rady Gminy Perzów z dnia 19 listopada 2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 26 772 089,15 25 144 452,28 9 056 952,00 10 000,00 2 940 410,00 6 355 847,03 6 781 243,25 3 206 219,00 1 627 636,87 257 000,00 1 366 964,87

2021 25 094 994,94 23 944 994,94 9 195 951,77 10 000,00 2 964 040,44 4 621 854,94 7 153 147,79 3 746 240,00 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

2022 24 362 936,48 24 362 936,48 9 333 891,04 10 000,00 3 023 321,25 4 668 073,49 7 327 650,70 3 813 672,32 0,00 0,00 0,00

2023 24 225 238,13 24 225 238,13 9 473 899,41 10 000,00 3 083 787,67 4 714 754,22 6 942 796,83 3 882 318,42 0,00 0,00 0,00

2024 24 593 116,70 24 593 116,70 9 616 007,90 10 000,00 3 145 463,43 4 761 901,77 7 059 743,60 3 952 200,15 0,00 0,00 0,00

2025 24 966 513,45 24 966 513,45 9 760 248,02 10 000,00 3 208 372,70 4 809 520,78 7 178 371,95 4 023 339,76 0,00 0,00 0,00

2026 25 345 511,16 25 345 511,16 9 906 651,74 10 000,00 3 272 540,15 4 857 615,99 7 298 703,28 4 095 759,87 0,00 0,00 0,00

2027 25 730 193,82 25 730 193,82 10 055 251,51 10 000,00 3 337 990,95 4 906 192,15 7 420 759,21 4 169 483,55 0,00 0,00 0,00

2028 26 420 645,46 26 420 645,46 10 206 079,02 10 000,00 3 404 750,77 4 955 254,07 7 844 561,60 4 244 534,25 0,00 0,00 0,00

2029 26 816 956,58 26 816 956,58 10 359 171,64 10 000,00 3 472 845,79 5 004 806,61 7 970 132,54 4 320 935,87 0,00 0,00 0,00

2030 27 219 210,78 27 219 210,78 10 514 559,06 10 000,00 3 542 302,70 5 054 854,68 8 097 494,34 4 398 712,72 0,00 0,00 0,00

2031 27 627 498,94 27 627 498,94 10 672 277,45 10 000,00 3 613 148,76 5 105 403,23 8 226 669,50 4 477 889,54 0,00 0,00 0,00

2032 28 041 911,42 28 041 911,42 10 832 361,61 10 000,00 3 685 411,73 5 156 457,26 8 357 680,82 4 558 491,56 0,00 0,00 0,00

2033 28 462 540,09 28 462 540,09 10 994 847,03 10 000,00 3 759 119,97 5 208 021,83 8 490 551,26 4 640 544,40 0,00 0,00 0,00

2034 28 889 478,20 28 889 478,20 11 159 769,74 10 000,00 3 834 302,37 5 260 102,05 8 625 304,04 4 724 074,20 0,00 0,00 0,00
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2035 29 322 820,37 29 322 820,37 11 327 166,29 10 000,00 3 910 988,41 5 312 703,07 8 761 962,60 4 809 107,54 0,00 0,00 0,00

2036 29 762 662,67 29 762 662,67 11 497 073,78 10 000,00 3 989 208,18 5 365 830,10 8 900 550,61 4 895 671,47 0,00 0,00 0,00

2037 30 209 102,61 30 209 102,61 11 669 529,89 10 000,00 4 068 992,35 5 419 488,40 9 041 091,97 4 983 793,56 0,00 0,00 0,00

2038 30 662 239,15 30 662 239,15 11 844 572,84 10 000,00 4 150 372,19 5 473 683,29 9 183 610,83 5 073 501,85 0,00 0,00 0,00

2039 31 122 172,74 31 122 172,74 12 022 241,43 10 000,00 4 233 379,64 5 528 420,12 9 328 131,55 5 164 824,88 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 27 995 598,18 22 052 954,31 8 648 860,91 31 227,85 0,00 90 000,00 0,00 0,00 5 942 643,87 5 853 604,620,00 380 000,00

2021 28 151 103,36 20 696 103,36 8 743 515,90 31 227,85 0,00 220 000,00 0,00 0,00 7 455 000,00 7 455 000,000,00 0,00

2022 27 651 544,48 21 006 544,48 8 918 385,79 31 227,85 0,00 290 000,00 0,00 0,00 6 645 000,00 6 645 000,000,00 0,00

2023 23 548 653,38 21 321 642,65 9 096 753,51 31 227,85 0,00 336 000,00 0,00 0,00 2 227 010,73 2 227 010,730,00 0,00

2024 23 343 116,70 21 641 467,29 9 278 688,58 31 227,85 0,00 316 000,00 0,00 0,00 1 701 649,41 1 701 649,410,00 0,00

2025 23 716 513,45 21 966 089,30 9 464 262,35 31 227,85 0,00 269 000,00 0,00 0,00 1 750 424,15 1 750 424,150,00 0,00

2026 24 095 511,16 22 295 580,64 9 653 547,59 31 227,85 0,00 223 000,00 0,00 0,00 1 799 930,52 1 799 930,520,00 0,00

2027 24 480 193,82 22 630 014,35 9 846 618,55 31 227,81 0,00 176 000,00 0,00 0,00 1 850 179,47 1 850 179,470,00 0,00

2028 25 170 646,73 22 969 464,56 10 043 550,92 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 2 201 182,17 2 201 182,170,00 0,00

2029 24 044 715,43 23 314 006,53 10 244 421,94 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 730 708,90 730 708,900,00 0,00

2030 27 219 210,78 23 663 716,63 10 449 310,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 555 494,15 3 555 494,150,00 0,00

2031 27 627 498,94 24 018 672,38 10 658 296,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 608 826,56 3 608 826,560,00 0,00

2032 28 041 911,42 24 378 952,46 10 871 462,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 662 958,96 3 662 958,960,00 0,00

2033 28 462 540,09 24 744 636,75 11 088 891,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 717 903,34 3 717 903,340,00 0,00

2034 28 889 478,20 25 115 806,30 11 310 669,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 773 671,90 3 773 671,900,00 0,00

2035 29 322 820,37 25 492 543,40 11 536 882,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 830 276,97 3 830 276,970,00 0,00

2036 29 762 662,67 25 874 931,54 11 767 620,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 887 731,13 3 887 731,130,00 0,00

2037 30 209 102,61 26 263 055,52 12 002 973,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 946 047,09 3 946 047,090,00 0,00

2038 30 662 239,15 26 657 001,35 12 243 032,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 005 237,80 4 005 237,800,00 0,00

2039 31 122 172,74 27 056 856,37 12 487 893,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 065 316,37 4 065 316,370,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -1 223 509,03 0,00 3 031 630,91 2 240 803,46 1 188 946,31 34 562,72 34 562,72 756 264,73 0,00

2021 -3 056 108,42 0,00 3 500 000,42 3 500 000,42 3 056 108,42 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 -3 288 608,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 288 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 676 584,75 676 584,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 249 998,73 1 249 998,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 772 241,15 2 772 241,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18



Strona 6 z 18



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 808 121,88 1 002 022,88 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 443 892,00 443 892,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 211 392,00 211 392,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 676 584,75 676 584,75 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 998,73 1 249 998,73 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 772 241,15 2 772 241,15 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18



Strona 8 z 18



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 806 099,00 3 354 108,21 0,00 3 091 497,97 3 882 325,420,00

2021 x x x x 0,00 6 410 216,63 0,00 3 248 891,58 3 248 891,580,00

2022 x x x x 0,00 9 698 824,63 0,00 3 356 392,00 3 356 392,000,00

2023 x x x x 0,00 9 022 239,88 0,00 2 903 595,48 2 903 595,480,00

2024 x x x x 0,00 7 772 239,88 0,00 2 951 649,41 2 951 649,410,00

2025 x x x x 0,00 6 522 239,88 0,00 3 000 424,15 3 000 424,150,00

2026 x x x x 0,00 5 272 239,88 0,00 3 049 930,52 3 049 930,520,00

2027 x x x x 0,00 4 022 239,88 0,00 3 100 179,47 3 100 179,470,00

2028 x x x x 0,00 2 772 241,15 0,00 3 451 180,90 3 451 180,900,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 502 950,05 3 502 950,050,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 555 494,15 3 555 494,150,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 608 826,56 3 608 826,560,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 662 958,96 3 662 958,960,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 717 903,34 3 717 903,340,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 773 671,90 3 773 671,900,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 830 276,97 3 830 276,970,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 887 731,13 3 887 731,130,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 946 047,09 3 946 047,090,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 005 237,80 4 005 237,800,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 065 316,37 4 065 316,370,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 5,98% 17,11% 25,53% 28,53% TAK TAK18,48%

2021 3,60% 17,95% 21,65% 24,65% TAK TAK17,95%

2022 2,70% 18,51% 18,20% 21,19% TAK TAK18,51%

2023 5,35% 16,60% 18,31% 18,31% TAK TAK16,60%

2024 8,05% 16,48% 17,69% 17,69% TAK TAK16,48%

2025 7,69% 16,22% 17,20% 17,20% TAK TAKx

2026 7,34% 15,97% 17,17% 18,54% TAK TAKx

2027 7,00% 15,73% 16,98% 16,98% TAK TAKx

2028 6,43% 16,68% 16,78% 16,78% TAK TAKx

2029 13,10% 16,45% 16,60% 16,60% TAK TAKx

2030 0,00% 16,04% 16,30% 16,30% TAK TAKx

2031 0,00% 16,02% 16,22% 16,22% TAK TAKx

2032 0,00% 16,01% 16,16% 16,16% TAK TAKx

2033 0,00% 15,99% 16,13% 16,13% TAK TAKx

2034 0,00% 15,97% 16,13% 16,13% TAK TAKx

2035 0,00% 15,95% 16,17% 16,17% TAK TAKx

2036 0,00% 15,94% 16,06% 16,06% TAK TAKx

2037 0,00% 15,92% 15,99% 15,99% TAK TAKx

2038 0,00% 15,90% 15,97% 15,97% TAK TAKx

2039 0,00% 15,88% 15,95% 15,95% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 89 460,00 89 460,00 75 710,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 89 460,00 89 460,00 75 710,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 37 250,00 37 250,00 15 000,00 4 239 019,57 1 098 214,57 3 140 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 8 199 000,00 744 000,00 7 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 7 113 600,00 468 600,00 6 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 424 600,00 424 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 1 002 022,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 857,57

2021 443 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 211 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 458 020,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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